
UCHWAŁA NR XXXI/315/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), w związku z art. 212, art. 216 ust. 2, art. 235 i 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) – uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 17.460,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

2. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 35.416.494,28 zł, z tego:

1) dochody bieżące 31.346.752,28 zł,

2) dochody majątkowe 4.069.642,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 6.000,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 23.460,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

3. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 34.560.898,28 zł, z tego :

1) wydatki bieżące 30.169.398,28 zł,

2) wydatki majątkowe 4.391.500,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2013 r. poz. 645, 1318; 2014 poz.379.
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2013 r. poz. 938, 1646; 2014 poz.379.

Id: 4F06B89F-027C-4E4E-88A6-122481C07D49. Podpisany Strona 1



Zał. 1 do uchwały  nr XXXI/
315/14 Rady Miejskiej

w  Czerwieńsku
z dn. 9 lipca 2014 r.

DOCHODY 2014 R.

Dział Rozdz. § Treść Przed  zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata  i wychowanie 1 454 377,00 17 460,00 1 471 837,00

80101 Szkoły  podstawowe 357 594,00 17 460,00 375 054,00

2003

Dotacje celowe  w  ramach programów
finansowanych  z udziałem środków
europejskich  oraz  środków  o których
mowa  w  art.5 ust.1  pkt 3 oraz  ust.  3 pkt 5
i 6 ustawy,  lub płatności  w  ramach
budżetu  środków  europejskich

0,00 17 460,00 17 460,00

Razem: 35 398 934,28 17 460,00 35 416 394,28

BeSTia

Id: 4F06B89F-027C-4E4E-88A6-122481C07D49. Podpisany Strona 2



Zał. 2 do uchwały  nr XXXI/315/
14 Rady Miejskiej
w  Czerwieńsku

z dn. 9 lipca 2014 r.

WYDATKI 2014 R.

Dział Rozdz. § Treść Przed  zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja  publiczna 5 855 801,00 - 6 000,00 5 849 801,00

75023
Urzędy  gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 921 535,00 - 6 000,00 2 915 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 538,00 - 3 000,00 136 538,00

4350 Zakup usług dostępu  do sieci  Internet 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu  usług
telekomunikacyjnych  świadczonych  w
ruchomej publicznej  sieci  telefonicznej

9 300,00 - 2 000,00 7 300,00

801 Oświata  i wychowanie 13 178 197,00 23 460,00 13 201 657,00

80101 Szkoły  podstawowe 6 298 007,00 23 460,00 6 321 467,00

4173 Wynagrodzenia  bezosobowe 0,00 1 260,00 1 260,00

4303 Zakup usług pozostałych 0,00 16 200,00 16 200,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 34 543 438,28 17 460,00 34 560 898,28

BeSTia

Id: 4F06B89F-027C-4E4E-88A6-122481C07D49. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu.

Dochody budżetu zwiększa się o 17.460,00 zł.

Źródłem zwiększenia planu dochodów są środki z dotacji na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin o 17.460,00 zł stanowiące dofinansowanie do kosztów pobytu młodzieży niemieckiej w

ramach polsko – niemieckiej wymiany młodzieży, objętej umową o dofinansowanie.

Wydatki budżetu zwiększa się per saldem o kwotę 17.460,00 zł, z tego zmniejsza się o 6.000,00 zł i

zwiększa o 23.460,00 zł.

Zmiany dochodów i wydatków na zadanie określone wyżej, dokonuje się na wniosek dyrektora

Publicznej Szkoły Podstawowej w Nietkowie, która jest organizatorem wypoczynku letniego młodzieży

polskiej i niemieckiej w Gminie Czerwieńsk, w ramach programu wymiany.

Id: 4F06B89F-027C-4E4E-88A6-122481C07D49. Podpisany Strona 1




